*1030003935*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：陳佩虹

電話：(06)2533131#6401

傳真：06-2427342

電子信箱：ph@mail.stust.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年3月31日

發文字號：南科大師培字第1030003935號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(103039351_0003935A00_ATTCH1.DOCX)

主旨：本校師資培育中心及教育領導與評鑑所辦理「教師專業成

長-學校行政領導研習會」，敬請轉知所屬學校協助公告

並鼓勵教職同仁踴躍報名參加，請　惠允。

說明：

一、依據　教育部102年6月13日臺教師字第1020084487E號函

辦理。

二、研習時間：103年5月6日(星期二)上午8：30-17：00。

三、研習地點：本校N棟N107會議室。

四、各場次主題及時間，詳如附檔議程表。

五、報名網址如下或至全國教師在職進修資訊網線上報名，全

程參與者核給研習時數7小時：https://docs.google.com

/forms/d/1YS2WOwt2IlEghlCSTmosDQbjXDagIaf3-2coPLD3

C0U/viewform。

正本：臺南市政府教育局

副本：本校師資培育中心 2014-04-01
10:12:42